Протокол итогов: Способом  тендера  по  постановлении Правительства Республики Казахстан от 07 июня  2024 года № 110 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования"
[bookmark: _GoBack]    с.Денисовка.	24.04.2024 г.

Председатель комиссии
Главный врач______________________ Баймурзин М.И..
Члены комиссии
За данное  решение проголосовали:
Председатель тендерной комиссии                             Варфоломеева Т.А.   заместитель главного врача.

Члены комиссии:

      Чалкин А.С.                                                    Анестезиолог.
      Шемченко Д.К.                                               главная медсестра.
      Амирова С.М.                                                 бухгалтер материального стола.

      Шлегель В.Г                                                    медтехник

Секретарь комиссии   бухгалтер по гос. закупкам                        Павлова  Т.Я.
       Провела тендер по государственным закупкам
	 № лота
	Наименование товара
	Единица измерения
	Кол-во
	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010)
	Срок поставки товара

	Место поставки товара
	Размер авансового платежа, %
	Сумма, выделенная для закупа, за 1 шт, тенге
	Сумма, выделенная для закупа

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	10

	1
	Лот №1: Монитор для измерения концентрации газообразного анестетика, многофункциональный.

	штука
	1
	DDP
	90 календарных дней  с момента подписания договора 2024г
	РК, Костанайская область, Денисовский район, село Денисовка, улица Маслозаводская 23

	6 281 000, 00
	6 281 000,00

                         Сумма закупа составляет  6 281 000,00 ( Шесть миллионов двести восемьдесят одна тысяча) тенге, 00 тиын
Тендерную заявку  на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;
1.   ТОО  «ДИАГАЛЬ»  РК 010000, г. Астана, Мкр. Юго – Восток, ул. Жаркент, 88,

Тендерная комиссия  при рассмотрении  представленных тендерных заявок  исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.
Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения  по закупу товара;

	Наименование
	Заявленная цена.
	ТОО  «ДИАГАЛЬ»

	1
	Лот №1
 Монитор для измерения концентрации газообразного анестетика, многофункциональный.

	6 281 000,00

6 281 000,00

Признать выигравшей тендер по закупу  медицинского оборудования по технической спецификации
· Тендерная комиссия  по результатам оценки и сопоставления    тендерных заявок РЕШИЛА:
·
· Признать выигравшей тендер по закупу  медицинского оборудования.

Лот № 1 « Монитор для измерения концентрации газообразного анестетика, многофункциональный»    1  шт – 6 281 000 ,00 тенге =6 281 000,00тнг
· Победителем является  ТОО  «ДИАГАЛЬ»    на сумму  6 281 000,00 ( Шесть миллионов двести восемьдесят одна тысяча ) тенге, 00 тиын.

Организатору государственных закупок КГП «Денисовская районная больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области в течении 3 рабочих дней  со дня подведения итогов тендера направит потенциальному поставщику подписанный договор с одного источника:
Председатель комиссии
Главный врач______________________ Баймурзин М.И..
Члены комиссии
За данное  решение проголосовали:
Председатель тендерной комиссии                             Варфоломеева Т.А.   заместитель главного врача.
Члены комиссии:
      Чалкин А.С.                                                    Анестезиолог.
      Шемченко Д.К.                                               главная медсестра.
      Амирова С.М.                                                 бухгалтер материального стола.

      Шлегель В.Г                                                    медтехник

Секретарь комиссии   бухгалтер по гос. закупкам                        Павлова  Т.Я.
       Провела тендер по государственным закупкам